

THURSDAY, SEPTEMBER 5, 2019

ECONOMY 3

'Raise debt from MFIs to meet highway targets'

FE BUREAU
New Delhi, September 4

GIVEN THE MAMMOTH ₹19-lakh-crore fund requirement for building 60,000 km highway in five years ending 2023-24, the government needs to augment its own sources and leverage other mechanisms such as value-capture financing (VCF) and raise debt from multilateral funding institutions (MFIs), professional services firm KPMG said.

"Funding sources are limited. The (roads) ministry has to tap into internal extra budgetary resources as much as possible, subject to keeping tab to the extent of future liabilities. The likely options to raise capital are bonds, masala bonds and debts from MFIs. Other funding mechanisms

like VCF can also be explored," said a CII-KPMG paper on "Roads and highways sector — current trends and future roadmap".

It also said monetisation techniques like Infrastructure Investment Funds (InvITs) and securitisation of toll revenues can also be explored. Funding from toll-operate-transfer (TOT) needs to be tapped into with aggressive bidding out of project bundles in the future.

"However, current sources of funds are projected to meet only approximately ₹2.46 lakh crore of the average annual fund requirement with an average deficit of around ₹1.36 lakh crore per annum only for the road development part the rate of 12,000 km per annum," it said.

TITAN BIOTECH LIMITED

Regd. Office: A-902A, RIICO Industrial Area, Phase-III, Bhiwadi, Rajasthan
CIN: L74999RJ1992PLC013387, Website: www.titanbiotechltd.com
Ph.: 011-47020117, 27674615, Fax: +91-11-47619811,
Email: cs@titanbiotechltd.com, hrd@titanbiotechltd.com

NOTICE OF 27th AGM, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that 27th Annual General Meeting of Members of Titan Biotech Limited will be held on **Monday, 30th September, 2019 at 3.00 P.M. at E-540, Industrial Area, Chopanki, Bhiwadi-301019, Rajasthan**, to transact the ordinary & special business as set out in the notice convening the said AGM. The Notice of the AGM together with the Annual Report 2018-19 which inter-alia comprises of the Audited Standalone Financial Statements and Consolidated Financial Statements of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2019 and the Reports of Board of Directors and Auditors thereon, has been dispatched on 04.09.2019 by (a) email to members whose email addresses are registered with the Registrar/Company and (b) sending physical copies by permitted mode to the other members. The Annual Report along with the Notice of the 27th AGM can also be accessed from the website of the company www.titanbiotechltd.com and will also be made available at the Company's Registered Office for inspection during normal business hours (10.00 A.M. to 5.00 P.M.) on all working days till the date of the AGM of the Company.

NOTICE is also hereby given to pursuant to the provisions of the Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 that Company has fixed 23rd September, 2019 as Record Date for the AGM. The register of member and share transfer books of company shall remain closed from **24th September, 2019 to 30th September, 2019** for the purpose of AGM.

E-Voting Information: In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration), 2014, and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and the Secretarial Standard on the General Meetings ("SS-2") issued by The Institute of Companies Secretaries of India, the company is pleased to provide its Members, facility to exercise their right to cast their vote by electronic means in respect of all resolutions as set out in the Notice, through e-voting services ("remote e-voting") as provided by the Central Depository Services Limited (CDSL) at the link <https://www.evotingindia.com>. The business as set out in the Notice may be transacted by e-voting. The e-voting period shall commence on Friday, 27th September, 2019 (10.00 A.M.) and end on Sunday, 29th September, 2019 (05.00 P.M.). The voting by electronic means shall not be allowed beyond 05.00 p.m. on 29th September, 2019. During the e-voting period, Members of the company holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2019 may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on resolution is cast by the members, the member shall not be allowed to change subsequently.

Members may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.

Any person, who acquires shares of the company and become members of the Company after dispatch of the notice and holding shares of the Cut-off i.e. 23rd September, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if the members is already registered with CDSL for remote e-voting then the members can use existing user ID and password for casting vote. If member forgets his password, he can reset the password



CORDS CABLE INDUSTRIES LIMITED

CIN : L74999DL1991PLC046092

REGISTERED OFFICE: 94, 1st Floor, Shambhu Dayal Bagh Marg, Near Okhla Industrial Area Phase-III, Old Ishwar Nagar, New Delhi-110020.
Website : www.cordscable.com, E-Mail: ccil@cordscable.com
Tel No- +91-011-40551200, Fax No-+91-011- 40551280 / 81

NOTICE OF THE 28th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the Register of Members of the Company will be closed from Saturday, September 21, 2019 to Friday, September 27, 2019 (Both days inclusive).

The 28th Annual General Meeting (AGM) of the Cords Cable Industries Limited ("Company") is scheduled to be held on Friday, September 27, 2019 at 03:00 p.m. at International Society for Krishna Consciousness (ISKON), Hare Krishna Hills, Sant Nagar Main Road, East of Kailash, New Delhi 110065 to transact the businesses as set out in the notice.

Individual notices along with the explanatory statement have been e-mailed to all those members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) unless the members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The Company has completed its dispatch on Tuesday, September 03, 2019 and sending of emails to members on Saturday, August 31, 2019, September 03, 2019 and sending of emails to members on Saturday, August 31, 2019.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by Link Intime India Private Limited (LIPL). The Board has appointed Mr. Kapoor Chand Garg, Practicing Company Secretary as scrutineer for conducting remote e-voting in a fair and transparent manner.

The cut-off date for determining the eligibility of the members to vote by remote e-voting or voting at the AGM is Friday, September 20, 2019. The remote e-voting period shall commence on Tuesday, September 24, 2019 (9:30 a.m. IST) and end on Thursday, September 26, 2019 (5:00 p.m. IST). The remote e-voting shall be disabled for voting after 5:00 p.m. IST on Thursday, September 26, 2019. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder cannot modify it subsequently.

Members who have acquired shares after the dispatch of the notices along with the explanatory statement and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday, September 20, 2019 may obtain the Log in ID and Password and follow the same instructions as mentioned in the Notice of Annual General Meeting for remote e-Voting or by sending a request at enotices@linkintime.co.in. However, if a person is already registered with LIPL for remote e-voting then existing Login ID/ User ID and password can be used for casting vote;

The Notice of 28th AGM along with the explanatory statement is available on the website of LIPL i.e. <https://instavote.linkintime.co.in> and also on the website of the Company i.e. www.cordscable.com. The Members, who do not receive the Notice along with the explanatory statement, may download it from the Company's website www.cordscable.com or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at the Registered Office of the Company or at the aforesaid email ID. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the 28th Annual General Meeting are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on all working days except Saturdays and holidays between 02.30 p.m. to 04.30 p.m. upto the date of AGM.

The facility for voting through ballot/ polling paper shall also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote at the AGM. The Members, who have cast their vote through remote e-voting, may participate in the AGM but shall not be allowed to vote again in the AGM.

The procedure of remote e-voting is available in the Notice of the 28th Annual General Meeting. In case of any queries/grievances pertaining to remote e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at <http://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or call at: 022-49186000 or contact Mr. Swapan Kumar Naskar, AVP- North India Operation, Link Intime India Pvt. Ltd, Noble Heights, 1st Floor, Plot No. NH 2, LSC, C-1 Block, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi-110058, Phone: +91 11 49411000, E-Mail ID - enotices@linkintime.co.in or swapann@linkintime.co.in. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy/ through authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

By Order of the Board of Directors
FOR CORDS CABLE INDUSTRIES LIMITED

Sd/-
Naveen Sawhney
(Managing Director)
DIN 00893704

Date: September 04, 2019
Place: New Delhi

MGF THE MOTOR & GENERAL FINANCE LIMITED

REGD. OFFICE : MGF House, 4/17-B, Asaf Ali Road, New Delhi-110002.
Phone No.: 23272216-18, 23278001-2 Fax No.: 23274606
Email : mgfttd@hotmail.com, Website : <http://www.mgfttd.com>
CIN No.: L74899DL1930PLC000208

NOTICE OF 89th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK

हस्ता./- हस्ता./-
अशोक अग्रवाल हर्ष अग्रवाल
(निदेशक) (निदेशक)

स्थान: नई दिल्ली
मधुसूदन गोपाल (प्रबंध निदेशक)
दिनांक: 5 सितंबर, 2019
DIN: 01425646

याचिका की सूचना
आम जनता को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि श्री राधे होम फर्निचिंग एलएलपी (सीमित दायित्व साझेदारी यहाँ के बाद एलएलपी/ आवेदक के रूप में संदर्भित) अपने पंजीकृत कार्यालय को "दिल्ली के रा.शा.क्ष" से "उत्तर प्रदेश राज्य" में परिवर्तित करने में सक्षम बनाने के लिए अपने पंजीकृत कार्यालय के स्थान में संशोधन के पुष्टिकरण हेतु सीमित दायित्व साझेदारी अधिनियम, 2008 की धारा 13 के अंतर्गत केन्द्र सरकार के पास आवेदन करने का प्रस्ताव करता है।

ट्रिक्टर लिमिटेड
1984PLC040797
एवं 24, भिवाड़ी अलवर ज़ाईपास, 75वीं फ्लॉट, फोन: +91-0124-4038344
www.newtimeinfra.in
जिनका रिकॉर्ड एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 के धारा 108 के अनुसार कम्पनी की सदस्यों को 27 सितंबर, 2019 को 12.30 अप. में प्लॉट नं. 123106 में आयोजित की जायेगी।
इसके अतिरिक्त प्रक्रिया एवं तरीके को दर्शाते हुए निर्देशित रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ (ई-वोटिंग) को 27 सितंबर, 2019 को 12.30 अप. में प्लॉट नं. 123106 में आयोजित की जायेगी।
इसके अतिरिक्त प्रक्रिया एवं तरीके को दर्शाते हुए निर्देशित रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ (ई-वोटिंग) को 27 सितंबर, 2019 को 12.30 अप. में प्लॉट नं. 123106 में आयोजित की जायेगी।
इसके अतिरिक्त प्रक्रिया एवं तरीके को दर्शाते हुए निर्देशित रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ (ई-वोटिंग) को 27 सितंबर, 2019 को 12.30 अप. में प्लॉट नं. 123106 में आयोजित की जायेगी।

CORDS™

कोर्ड्स कैबल इंडस्ट्रीज लिमिटेड
CIN: L74999DL1991PLC046092
पंजीकृत कार्यालय: 94, 1ला तल, शम्भू दयाल बाग मार्ग, ओखला औद्योगिक क्षेत्र फेज-III के निकट, पुराना ईश्वर नगर, नई दिल्ली-110020
टेली.: 011-40551200 * फैक्स: 011-40551280/81, ई-मेल: ccil@cordscable.com
वेबसाइट: www.cordscable.com

28वीं वार्षिक साधारण सभा ई-वोटिंग जानकारी के लिए सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुपालन में कम्पनी की सदस्यों के रजिस्टर शनिवार, 21 सितंबर, 2019 से शुरूवार, 27 सितंबर, 2019 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे।

कोर्ड्स कैबल इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कम्पनी") की 28वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) शुरूवार, 27 सितंबर, 2019 को 3.00 बजे अप. में इन्टरनेशनल सोसायटी फॉर कृष्णा कंसल्टेंस (इस्कॉन), हरे कृष्णा हिल्स, संत नगर, मैन रोड, ईस्ट ऑफ केलारा, नई दिल्ली-110065 में आयोजित की जाएगी। जिसमें सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा।

व्याख्यात्मक विवरण के साथ वैयक्तिक सूचनाएँ ऐसे सभी सदस्यों को ई-मेल कर दी गई हैं जिनके ईमेल आईडीज कम्पनी या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंस के पास दर्ज हैं, बशर्ते उसकी हाई कोपी के लिए अनुरोध नहीं किए हों। उसकी भौतिक प्रतियाँ अन्य सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर स्वीकृत पत्रिका में भेजी गई हैं। कम्पनी ने मंगलवार, 3 सितंबर, 2019 को उसका प्रेषण तथा शनिवार, 31 अगस्त, 2019 को सदस्यों को ई-मेल करने का कार्य पूरा कर लिया है।

कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, यथा संशोधित के नियम 20 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन) अधिसूचना विनियम, 2015 के विनियम 44 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुपालन में सदस्यों को लिंक इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (एलआईआईपीएल) द्वारा प्रदान की गई एजीएम स्थल के किसी अन्य स्थानों से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली ("रिमोट ई-वोटिंग") का उपयोग कर एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों पर मतदान करने की सुविधा उपलब्ध कराई गई है। वोटों को स्वच्छ तथा पाएदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग के संचालन के लिए श्री कपूर चंद गर्ग, कार्यरत कम्पनी सचिव को पर्यवेक्षक नियुक्त किया है।

रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में मतदान करने के लिए सदस्यों को पात्रता सुनिश्चित करने के लिए कट-ऑफ तिथि शुरूवार, 20 सितंबर, 2019 है। रिमोट ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 24 सितंबर 2019 (9.30 पूर्वा. आईएसटी) में शुरू होगी तथा गुरुवार, 26 सितंबर, 2019 (5.00 बजे अप. आईएसटी) में बंद होगी। गुरुवार, 26 सितंबर, 2019 को 5.00 बजे अप. के बाद रिमोट ई-वोटिंग निष्क्रिय कर दी जायेगी। शेरधारक द्वारा प्रस्ताव पर एक बार मतदान करने के बाद शेरधारक को उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जाएगी।

जो सदस्य व्याख्यात्मक विवरण के साथ सूचनाओं के प्रेषण के बाद शेर अर्जित करते हैं तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुरूवार, 20 सितंबर, 2019 को शेर धारित करते हैं, वे रिमोट ई-वोटिंग के लिए वार्षिक साधारण सभा में वर्णित उसी निर्देशों का अनुसरण कर अथवा enotices@linkintime.co.in पर अनुरोध भेज कर लागिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। लेकिन, यदि कोई व्यक्ति एलआईआईपीएल में रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही पंजीकृत हो तो मतदान करने के लिए वे अपने वर्तमान लागिन आईडी, यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।

व्याख्यात्मक विवरणों के साथ 28वीं एजीएम की सूचना एलआईआईपीएल की वेबसाइट अर्थात् <http://intavote.linkintime.co.in> तथा साथ ही कम्पनी की वेबसाइट www.cordscable.com पर उपलब्ध है। जिन सदस्यों को व्याख्यात्मक विवरणों के साथ सूचना प्राप्त नहीं हो उसे वे कम्पनी की वेबसाइट www.cordscable.com से प्राप्त कर सकते हैं अथवा उसकी प्रति के लिए उपरोक्त ईमेल आईडी पर कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में कम्पनी सचिव को उसकी प्रति के लिए लिखित अनुरोध भेज सकते हैं। 28वीं वार्षिक साधारण सभा में निष्पादित होने वाले व्यावसायिक मामलों से संबंधित दस्तावेज एजीएम की तिथि तक शनिवार तथा अवकाश दिवसों को छोड़कर सभी कार्य दिवसों को 2.30 अप. से 4.30 अप. के बीच व्यावसायिक अवधि के दौरान निरीक्षण के लिए उपलब्ध होंगे।

एजीएम में मत पत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जायेगी तथा एजीएम में शामिल होने वाले ऐसे सदस्यों जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान नहीं किये हों, वे एजीएम में मतदान करने के लिए योग्य होंगे। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों वे एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन उन्हें एजीएम में फिर से मतदान की अनुमति नहीं दी जायेगी।

रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया 28वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना में उपलब्ध है। रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित किसी प्रश्नों/समस्याओं के लिए आप हेल्प सेक्शन के अंतर्गत <http://instavote.linkintime.co.in> में उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा ई-वोटिंग मैन्युअल देखें अथवा 0-22-49186000 पर कॉल करें अथवा श्री स्वपन कुमार नस्कर, एवीपी- नार्थ इंडिया ऑर्गेनाइशन, लिंक इन्टाइम इंडिया प्रा.लि., नोवल हाइट्स, 1ला तल, प्लॉट नं. एनएच-2, एलएएससी, सी-1, ब्लॉक, सावित्री मार्केट के निकट, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058, फोन नं. +91 11 49411000, ई-मेल आईडी: enotices@linkintime.co.in अथवा swapann@linkintime.co.in से सम्पर्क करें।

सभा में उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिए अधिकृत सदस्य व्यक्तिगत अथवा प्रॉक्सी/ प्राधिकृत प्रतिनिधि द्वारा मतदान कर सकते हैं बशर्ते निर्धारित प्रारूप/ सभा में उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिए अधिकृत व्यक्ति द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित प्राधिकार सभा से कम से कम 48 घंटे पूर्व कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में जमा कर दिये जाएँ।

निदेशक मंडल के आदेश से
कोर्ड्स कैबल इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिये
हस्ता./-
नवीन सौहानी
(प्रबंध निदेशक)
DIN: 00893704

नई दिल्ली

कोई भी व्यक्ति जिसका कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से कोई भी हित प्रभावित होने की संभावना हो, वह अपनी आपत्ति एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) पर निवेशक शिकायत फॉर्म दायित्व करने या अपने हित के प्रभाव से संबंधित आशय एवं आपत्ति की पृष्ठभूमि को दर्शाते हुए एक शपथपत्र के साथ इसे पंजीकृत डाक द्वारा कंपनी पंजीकृत, नई दिल्ली के पते 4 प्लोर, आईएफसीआई टॉवर, 81, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली 110019 के पास इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 21 (एक्कीस) दिनों के भीतर भेज सकता है और इसकी एक प्रति आवेदक एलएलपी के नीचे वर्णित पंजीकृत कार्यालय पते पर भी भेजी जानी चाहिए।

सी/ओ भूषण अग्रवाल, ए-100, 4 प्लोर, सारुष गणेश नगर, दिल्ली 110092

कृते और आवेदक की ओर से श्री राधे होम फर्निचिंग एलएलपी
हस्ता./-
गौरव खेतान
स्थान: दिल्ली पदनामित साझेदार
दिनांक: 05.09.2019
बीआईएन: 00880144
आवासीय पता: बी-224 सेक्टर-60, नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश 201301

[सीमित दायित्व साझेदारी नियम, 2009 के नियम 17 के अनुसरण में]
कंपनी पंजीकृत के सक्षम, नई दिल्ली
सीमित दायित्व साझेदारी अधिनियम, 2008, सीमित दायित्व साझेदारी अधिनियम, 2008 की धारा 13(3) और सीमित दायित्व साझेदारी नियम, 2009 के नियम 17 के मातल में और
पिजीके इम्पेक्स एलएलपी ("एलएलपी") जिसका पंजीकृत कार्यालय सी/ओ भूषण अग्रवाल, ए-100, 4 प्लोर, सारुष गणेश नगर, दिल्ली 110092 में है, के मातल में

याचिका की सूचना

आम जनता को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि पीजीके इम्पेक्स एलएलपी (सीमित दायित्व साझेदारी यहाँ के बाद एलएलपी/ आवेदक के रूप में संदर्भित) अपने पंजीकृत कार्यालय को "दिल्ली के रा.शा.क्ष" से "उत्तर प्रदेश राज्य" में परिवर्तित करने में सक्षम बनाने के लिए अपने पंजीकृत कार्यालय के स्थान में संशोधन के पुष्टिकरण हेतु सीमित दायित्व साझेदारी अधिनियम, 2008 की धारा 13 के अंतर्गत केन्द्र सरकार के पास आवेदन करने का प्रस्ताव करता है।

कोई भी व्यक्ति जिसका कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से कोई भी हित प्रभावित होने की संभावना हो, वह अपनी आपत्ति एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) पर निवेशक शिकायत फॉर्म दायित्व करने या अपने हित के प्रभाव से संबंधित आशय एवं आपत्ति की पृष्ठभूमि को दर्शाते हुए एक शपथपत्र के साथ इसे पंजीकृत डाक द्वारा कंपनी पंजीकृत, नई दिल्ली के पते 4 प्लोर, आईएफसीआई टॉवर, 81, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली 110019 के पास इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 21 (एक्कीस) दिनों के भीतर भेज सकता है और इसकी एक प्रति आवेदक एलएलपी के नीचे वर्णित पंजीकृत कार्यालय पते पर भी भेजी जानी चाहिए।

सी/ओ भूषण अग्रवाल, ए-100, 4 प्लोर, सारुष गणेश नगर, दिल्ली 110092

कृते और आवेदक की ओर से पीजीके इम्पेक्स एलएलपी
हस्ता./-
गौरव खेतान
स्थान: दिल्ली पदनामित साझेदार
दिनांक: 05.09.2019
बीआईएन: 00880144
आवासीय पता: बी-224 सेक्टर-60, नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश 201301

9.00 बजे पूर्वा. आईएसटी) में शुरू होगी।
5.00 बजे अप. आईएसटी) में बंद होगी।
मतदान की पात्रता सुनिश्चित करने के लिये कट-ऑफ तिथि शुरूवार, 20 सितंबर, 2019 को 5.00 बजे अप. के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा अर्थात् शुरूवार, 20 सितंबर, 2019 को शेयर helpdesk.evoting@cdsindia.com पर प्राप्त कर सकते हैं अथवा 1800225533 पर कॉल कर सकते हैं।
आईएसटी) में शुरू होगी तथा गुरुवार, 26 सितंबर, 2019 (5.00 बजे अप. आईएसटी) में बंद होगी। गुरुवार, 26 सितंबर, 2019 को 5.00 बजे अप. के बाद रिमोट ई-वोटिंग निष्क्रिय कर दी जायेगी। शेरधारक द्वारा प्रस्ताव पर एक बार मतदान करने के बाद शेरधारक को उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जाएगी।
जो सदस्य व्याख्यात्मक विवरण के साथ सूचनाओं के प्रेषण के बाद शेर अर्जित करते हैं तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुरूवार, 20 सितंबर, 2019 को शेर धारित करते हैं, वे रिमोट ई-वोटिंग के लिए वार्षिक साधारण सभा में वर्णित उसी निर्देशों का अनुसरण कर अथवा enotices@linkintime.co.in पर अनुरोध भेज कर लागिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। लेकिन, यदि कोई व्यक्ति एलआईआईपीएल में रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही पंजीकृत हो तो मतदान करने के लिए वे अपने वर्तमान लागिन आईडी, यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
व्याख्यात्मक विवरणों के साथ 28वीं एजीएम की सूचना एलआईआईपीएल की वेबसाइट अर्थात् <http://intavote.linkintime.co.in> तथा साथ ही कम्पनी की वेबसाइट www.cordscable.com पर उपलब्ध है। जिन सदस्यों को व्याख्यात्मक विवरणों के साथ सूचना प्राप्त नहीं हो उसे वे कम्पनी की वेबसाइट www.cordscable.com से प्राप्त कर सकते हैं अथवा उसकी प्रति के लिए उपरोक्त ईमेल आईडी पर कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में कम्पनी सचिव को उसकी प्रति के लिए लिखित अनुरोध भेज सकते हैं। 28वीं वार्षिक साधारण सभा में निष्पादित होने वाले व्यावसायिक मामलों से संबंधित दस्तावेज एजीएम की तिथि तक शनिवार तथा अवकाश दिवसों को छोड़कर सभी कार्य दिवसों को 2.30 अप. से 4.30 अप. के बीच व्यावसायिक अवधि के दौरान निरीक्षण के लिए उपलब्ध होंगे।
एजीएम में मत पत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जायेगी तथा एजीएम में शामिल होने वाले ऐसे सदस्यों जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान नहीं किये हों, वे एजीएम में मतदान करने के लिए योग्य होंगे। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों वे एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन उन्हें एजीएम में फिर से मतदान की अनुमति नहीं दी जायेगी।
रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया 28वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना में उपलब्ध है। रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित किसी प्रश्नों/समस्याओं के लिए आप हेल्प सेक्शन के अंतर्गत <http://instavote.linkintime.co.in> में उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा ई-वोटिंग मैन्युअल देखें अथवा 0-22-49186000 पर कॉल करें अथवा श्री स्वपन कुमार नस्कर, एवीपी- नार्थ इंडिया ऑर्गेनाइशन, लिंक इन्टाइम इंडिया प्रा.लि., नोवल हाइट्स, 1ला तल, प्लॉट नं. एनएच-2, एलएएससी, सी-1, ब्लॉक, सावित्री मार्केट के निकट, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058, फोन नं. +91 11 49411000, ई-मेल आईडी: enotices@linkintime.co.in अथवा swapann@linkintime.co.in से सम्पर्क करें।
सभा में उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिए अधिकृत सदस्य व्यक्तिगत अथवा प्रॉक्सी/ प्राधिकृत प्रतिनिधि द्वारा मतदान कर सकते हैं बशर्ते निर्धारित प्रारूप/ सभा में उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिए अधिकृत व्यक्ति द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित प्राधिकार सभा से कम से कम 48 घंटे पूर्व कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में जमा कर दिये जाएँ।

बोर्ड के आदेश से
इन्टाइम इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड के लिए
हस्ता./-
संजय टीक
अध्यक्ष
DIN: 00300566